Haute précision
b3cpesage
• Précison à partir de 0.001g
• Portée jusqu’à 6200g
LAB-800 - à partir de 0.005g
 AFFICHAGE
  • Hauteur : 28 mm
  • LCD rétro-éclairé

• IP44
• Butées de surcharge
ALIMENTATION
• Intégrée
• 100-240V, 50/60Hz
  12VDC 1000mA
  Réf. 618.12080
BATTERIE
• Autonomie 30 à 70h
• 6V1.2AH/1000mA
  Réf. 590.400
IP44
Haute Précision
M
Modèle Portée Précision Plateau (mm)
 LAB800-150 150 g 0.005 g
  Ø 116
 LAB800-600 600 g 0.01 g
 LAB800-1200 1200 g 0.02 g
  144 x 124
 LAB800-3000 3000 g 0.1 g
Modèle Portée (e) ML Plateau (mm)
 LAB800-300-ML 300 g 0.05 g
Ø 116
 LAB800-600-ML 600 g 0.1 g
 LAB800-1200-ML 1200 g 0.2 g
  144 x 124
 LAB800-3000-ML 3000 g 0.5 g
M
Division obligatoire
balance (g)
Préparation